

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 34/34PN/2020/9

Bytom dnia: 2021-01-08

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Poprawa jakości i ergonomii pracy personelu Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy Pakietu nr 1 Fotele biurowe ergonomiczne

1. Czy Zamawiający dopuść ergonomiczne krzesło biurowe z wysokością siedziska w najniższym położeniu: 420-440 mm z regulacją wysokości w zakresie min. 130 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający dopuści krzesło z regulacją zagłówka 165-225 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści krzesło z wyprofilowanym oparciem dwuczęściowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza**

4. Czy Zamawiający dopuści krzesło o maksymalnym obciążeniu 130 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Dotyczy Pakietu nr 2 Wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej

5. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej z udźwigiem maksymalnym do 140 kg ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

6. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej z udźwigiem maksymalnym do 175 kg ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

7. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej bez regulacji osi kół tylnych wyposażone w system szybkiego demontażu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

8. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej bez regulacji wysokości ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

9. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej bez pasa biodrowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

10. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji siedzącej z nieuchylnymi demontowanymi podłokietnikami ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Dotyczy Pakietu nr 3 Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

11. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej szerokości całkowitej 88 cm oraz długości całkowitej 211,5 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza**

12. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wymiarze leża 193 cm x 63 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

13. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wymiarze materaca 193 cm x 63 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

14. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w materac o wysokości 5 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

15. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o maksymalnym udźwigu do 180 kg ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

16. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją wysokości w zakresie 57-93 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**



17. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją wysokości w zakresie 57-99 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

18. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją zagłówka w zakresie -25 °-60 ° ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

19. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją przechyłu leża do pozycji Trendelenburga realizowana za pomocą sprężyny gazowej z możliwością blokady ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

Dotyczy Pakietu nr 5 Łatwoślizgi

20. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Łatwoślizgi z możliwością prania w 82 stopniach Celsjusza spełniające pozostałe parametry ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

Dotyczy Pakietu nr 6 Podnośniki pacjenta

21. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania podnośniki o wysokości podstawy 12 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy Pakietu nr 14 Wózek wielofunkcyjny zabiegowy

22. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o głębokości 518 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

23. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o wysokości 1006 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

24. Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania Wózek wielofunkcyjny zabiegowy o wysokości bez kół 872 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

